АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОНОЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЯРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 08. 07.2022                                                  с. Сухоной         № 57 -П
  О признании утратившим силу постановления
 администрации Сухонойского сельсовета
 № 43-П от 23.12.2011 года « Об утверждении Положения об
обеспечении первичных мер пожарной безопасности»

   В целях устранения нарушений действующего законодательства, руководствуясь ст. 17, 20 устава Сухонойского сельсовета Уярского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Сухонойского сельсовета № 43-П от 23.12.2011 года « Об утверждении положения « Об обеспечении мер пожарной безопасности».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в общественно- политической газете Уярского района « Вперед».

Глава Сухонойского сельсовета:                                   П.М. Емельянов